
２０２０年５月２９日 

会員並びに保護者の皆様へ 

株式会社 ス ペ ッ ク 

 

 

～ 朗 報 ～ 

６／１（月）よりフィットネスクラブを再開‼ 

                                    子供達の授業も通常授業に……。 

 

拝啓 待ちに待っていただいたフィットネス会員の皆様方のご利用を６月１日（月）

よりご利用時間帯・ご利用員数制限による完全予約制にて再開させて頂きます。当面

はご不便をお掛け致しますが感染防止対策に万全を期す為、感染防止対策マナーをお

守り頂きながらの申し込み予約と成ります。各担当者からの案内・説明をご確認して

頂きご利用下さいませ。 

 なお、新規会員のご入会は暫く受け付けておりませんのでご了承下さい。 

 また、５月１８日（月）からアイドリング的に始めました子供達の授業につきまし

ても６月１日（月）より正式授業開始とさせて頂きます。 

 会員・保護者の皆様方には感染防止対策を取りつつも一日も早い日常を取り戻して

頂けますようご祈念申し上げます。 

 

敬具 

 

※２０２０年４月分・５月分としてお預りしております会費及び休会費につきまして

は６月分として適用させて頂きます。６月につきましても諸事情で休会をご希望の方

は、遠慮なくその旨お申し出下さい。 


